
Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 2z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

23.2.2017 14:27:56

Účetní jednotka provozuje pouze hlavní činnost v členění dle vyhlášky č. 323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě.

Na účtu 401 účtovány - bank. poplatky  a úroky - FRB
                                    - čerpání a tvorba sociální fondu

Účtování Fondu rozvoje bydlení:     

poskyt. půjčky  ......   469/236     469/419
předpis úroků: .......   469/419     401/662
splátka      ..............   236/469

úroky pro obec .......  419/236   401/662
bank. poplatky ........  518/401   419/401

Účtování Sociálního fondu:
  
Tvorba   .............   401/419

Čerpání .............    528/401   419/231

Oproti roku 2015 došlo od 1. 1. 2016 ke změnám, a to na základě vyhlášky č. 369/2015 Sb., kterou se mění vyhláška č. 
410/2009 Sb.

Zrušují se účty 044 a 045.

Ruší se  povinnost uvádět v příloze k účetní závěrce informace o závazcích na pojistném a daních.

V pol. A5 se zavádí uvedení informace o zápisu  ve veřejném rejstříku. Obcí se netýká.

V pol. B3  se zavádí uvedení významnějších kompenzačních operací.

Vnitřním předpisem byla v roce 2015 nastavena metoda proúčtování zůstatku v pokladně:

k 31.12.2016

231 6171 5182/231 8901

k 1.1.2017

231 8901/231 6171 5182

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti.



Stránka : 2

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 2z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

23.2.2017 14:27:56

Účetní jednotka  neúčtovala  o opravných položkách k majetku. 

Používá způsob účtování zásob B. 

Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 1 tis. Kč za položku a dále pravidelně se opakující 
platby. 

 Způsob ocenění majetku: 

  Dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně včetně nákladů s pořízením
  DDHM - v pořizovací ceně od 1 000,00 do 40 000,00 Kč (028)
  DDNM - v pořizovací ceně od 2 000,00 do 60 000,00 Kč (018)
  Věcná břemena - obec je oprávněná -  pořizovací ceně  do 40 000,00 Kč (028)
  Věcná břemena - obec je oprávněná - pořizovací ceně nad 40 000,00 Kč (029)

   Věcná břemena, kdy je obec povinná, vede na účtu 994 s označením Org 5555 u účtu 031.. 

  Nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, nebyl pořízen. 

  Hmotný majetek vytvořený vlastní činností je veden na účtě 042.

  Cenné papíry a majetkové účasti - v pořizovací ceně -  nebyly pořízeny. 

   Účetní jednotka odepisuje majetek rovnoměrně a čtvrtletně. 
  551/08*, 07*
  403/672

   Účetní jednotka rezervy netvořila

   Zaokrouhlování je nastaveno na účty 377 a 378. 

 SMĚNA POZEMKŮ:

 DOKL. 620 005 - účtováno:  311/647, 554/031, 231/311  a  042/321, 321/231, 031/042

  P o d r o z v a h o v á   e v i d e n c e:

  901 - Jiný drobný dl.nehm.  majetek podle rozhodnutí účetní jednotky v ceně do 2 000,00 Kč
  902 - Jiný drobný dl. hmotný majetek podle rozhodnutí účetní jednotky v ceně do 1 000,00 Kč
  909 - Ostatní majetek - majetek převedený ZŠ a MŠ Střítež nad Ludinou 
  905 -  Vyřazené pohledávky - odepsané pohledávky
  916 - Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů - trandfery spolkům
  934 - Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv - smlouva o budoucí smlouvě - poskytnutí práv - VB
  992 - Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva - výpůjčka - kontejnery a hřbitov, VB - obec oprávněná
  994 - Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva - VB na obecních pozemcích



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 2z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 180 000,00 180 000,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 180 000,00 180 000,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 4 970 885,52 4 862 125,68

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 572 684,94 572 766,94

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 129 641,31 131 733,05

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 4 620,00 5 565,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 5 677 831,77 5 572 190,67

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 23.2.2017 14:27:56

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 2z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 6 660 377,27 6 569 531,17

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 32 291,00 17 496,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 834 836,50 834 836,50

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 867 127,50 852 332,50

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 23.2.2017 14:27:56

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 23.2.2017 14:27:56

Obcí se netýká.



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.2.2017 14:27:56

Nebylo provedeno žádné doúčtování související s rokem 2015.



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.2.2017 14:27:56

Rozdíly u inventur nezjištěny.

Nevztahuje se k obcím.

U účetní jednotky daná situace nenastala.



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 185 548,00 1 176 948,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 120 000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

23.2.2017 14:27:56



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 22 843 149,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 400 757,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 23.2.2017 14:27:56

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.

Netýká se naší účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

23.2.2017 14:27:56

0 Nebyly žádné operace, které by významně ovlivnily položky výkazu Rozvaha.



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

23.2.2017 14:27:56

0 Nebyly žádné operace, které by významně ovlivnily položky Výkazu zisku a ztrát.



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

23.2.2017 14:27:56

0 Účetní jednotka není povinna výkaz sestavovat.



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

23.2.2017 14:27:56

0 Účetní jednotka není povinna výkaz sestavovat.



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

23.2.2017 14:27:56



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 23.2.2017 14:27:56

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 23.2.2017 14:27:56

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 217 366,75

G.III. Čerpání fondu 39 259,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 34 115,523.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 34 115,52

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 222 510,23

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 23.2.2017 14:27:56



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 11 950 141,40 4 313 776,00 7 636 365,40 8 041 609,40

G.5. Jiné inženýrské sítě 17 998 804,32 6 928 424,00 11 070 380,32 11 517 404,32

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 8 387 563,07 3 318 374,00 5 069 189,07 5 279 081,07

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 62 443 497,77 18 776 817,00 43 666 680,77 44 523 060,77

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 5 036 190,30 2 356 762,00 2 679 428,30 2 811 406,30

G. Stavby 105 816 196,86 35 694 153,00 70 122 043,86 72 172 561,86

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad Ludinou

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

23.2.2017 14:27:56

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 112 092,05 0,00 112 092,05 112 191,05

H.4. Zastavěná plocha 1 695 919,99 0,00 1 695 919,99 1 693 882,99

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 822 949,52 0,00 822 949,52 824 243,39

H.2. Lesní pozemky 1 739 472,80 0,00 1 739 472,80 1 754 627,20

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 4 370 434,36 0,00 4 370 434,36 4 384 944,63

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad Ludinou

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

23.2.2017 14:27:56

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

23.2.2017 14:27:56



Stránka : 1

Příloha

Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

23.2.2017 14:27:56



Stránka : 1Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

23.2.2017 14:27:56

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

23.2.2017 14:27:56

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Střítež nad Ludinou 1z00302023IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Střítež nad LudinouNázev:

Sídlo: 753 63 Střítež nad Ludinou č. 122

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

Všeobecné činnosti veřejné správy

00302023Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

23.2.2017 14:27:56

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




